



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo
LICITAÇÃO e CONTRATOS

ANEXO I

PLANILHA DE PREÇOS ELABORADA A PARTIR DA MÉDIA DOS PREÇOS PRATICADOS NOS ÚLTIMOS
12 MESES NO MERCADO LOCAL OU REGIONAL

PRODUTOS	Unidade	Quantidade	Média das cotações	Total
ABACATE	KG	2.000	1,80	3.600,00
ABOBORA JAPONESA	KG	3.000	2,20	6.600,00
ABOBRINHA	KG	3.000	2,25	6.750,00
ALFACE	KG	3.640	2,50	9.100,00
BANANA NANICA	KG	6.506	2,00	13.012,00
BANANA PRATA	KG	12.000	2,25	27.000,00
BANANA TERRA	KG	5.000	1,50	7.500,00
BATATA DOCE	KG	3.000	2,00	6.000,00
BETERRABA	KG	1.000	2,67	2.670,00
CEBOLA.	KG	400	3,50	1.400,00
CENOURA	KG	3.000	3,30	9.900,00
CEBOLINHA VERDE	KG	576	5,20	2.995,20
CHUCHU	KG	2000	1,50	3.000,00
COUVE	KG	3.150	5,71	17.986,50
FARINHA MANDIOCA	KG	270	7,16	1.933,20
FUBÁ	KG	199	6,16	1.225,84
FRUTA PÃO	KG	1560	2,83	4.414,80
GOIABA	KG	2.000	4,00	8.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo
LICITAÇÃO e CONTRATOS

INHAME	KG	5.000	3,16	15.800,00
LARANJA	KG	5.000	2,13	10.650,00
LIMÃO	KG	1.200	3,50	4.200,00
MAMÃO	KG	3.000	2,50	7.500,00
MANDIOCA RAIZ	KG	10.000	1,80	18.000,00
MARACUJÁ	KG	2.000	3,40	6.800,00
MELANCIA	KG	4.000	1,95	7.800,00
MILHO VERDE	KG	3.000	1,80	5.400,00
QUIABO	KG	1.500	3,50	5.250,00
REPOLHO	KG	1.000	2,50	2.500,00
SALSINHA	KG	500	6,00	3.000,00
TOMATE	KG	600	3,50	2.100,00
BROA	KG	1000	12,00	12.000,00
PÃO CASEIRO	KG	1000	11,00	11.000,00
BISCOITO	KG	562	16,00	8.992,00
DOCES (compota)	KG	370	16,00	5.920,00
			TOTAL	259.999,54